
■ , ■ •' ■•■.■’УЗ..' ":?;?- '••• U- .

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ ' л-

от 19 марта 2025 г. №39/2,.;;-;

г. Горняк

Об итогах проведения муниципальной метаолимпиады для учащихся 
классов образовательных организаций Локтевского района. >/

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации 
Локтевского района от 10 марта 2025г, №36 «О проведении муниципальной 
метаолимпиады для учащихся 1-6 классов образовательных организаций ,j; , 
Локтевского района, на основании протоколов решения жюри г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями и призерами муниципальной метаолимпиады для 
учащихся 1-6 классов образовательных организаций Локтевского района, 
проведенной 18 марта 2025года, соответственно возрастных категорий, 
следующих участников:

1 классы:
-от., .

1 место-Дмитренко Александр- уч-ся МБОУ,; «Гимназия №3», 
(руководитель Мареева М.И.);

2 место-Фрик Дарина-уч-ся МБОУ «СОШ..№4»,(руководитель Акимова 
Г.Н.);

3 место-Максимцов Егор уч-ся МБОУ «Успенская СОШ», (руководитель 
Вдовыдченко Г.И.);

3 место-Прохоренко Михаил-уч-ся МБОУ «СОШ №4»,(руководитель . 
Акимова Г.Н.);



2классы:

1 место-Пономарёва Дарья-уч-сяМБОУ «СОШ №4», (руководитель 
Анпилова Г.В.); '

2место-Шварцкопф София- уч-ся МБОУ «СОШ №4», (руководитель
Клюева О.В.);

2место-Люцева Варвара- уч-ся МБОУ «Гимназия №3»,(руководитель 
Мареева М.И.);

Зместо- Рау Назар- уч-ся МБОУ «Гимназия №3»,(руководитель 
Мареева М.И.);

3 место-Попова Дарина-уч-ся МБОУ «СОШ №4»,(руководитель 
Клюева О.В.);

3 классы:

1 место- Кизимов Даниил-уч-ся МБОУ «СОШ №4»,(руководитель 
Предводителева И.И.);

2 место-Кошелева Забава-уч-ся МБОУ «Гимгазия №3»,(руководитель 
ЖажкоТ.Н.);

3 место-Кондратенко Алексей-уч-ся МКОУ «Гилевская СОШ», г

(руководитель Надточева Н.А.);

3 место- Калиякпарова Амина-уч-ся МБОУ «СОШ №4»,(руководитель.,., I 
Предводителева И.И);

4классы:

1 место-Пушкарева София-уч-ся МБОУ «СОШ №4» руководитель
КутлубаеваВ.В.»;

2место-Арсланов Артём-уч-ся МБОУ «Масальская СОШ»
руководитель Касаева Л. Я.);

3 место-Покатилов Тимофей-уч-ся МБОУ «СОШ №4»руководитель .
КутлубаеваВ.В.);

3место-Носков Максим-уч-ся МБОУ «Гимназия №3»,

(руководитель Хмелева Н.М.);



5 классы:

1 место-Литвинов Всеволод -уч-ся МБОУ «Гимназия №3»; ' .

2 место-Брунёв Дмитрий-уч-ся МБОУ «Гимназия №3»; .

2 место-Филатова Оксана-уч-ся МБОУ «СОШ №4»;

3 место- Тимкина Анастасия-уч-ся МБОУ «Гимназия №3»; ■./

бклассы: .

1 место-Пономарева АлёнаМКОУ-уч-ся МКОУ «Второкаменская СОШ»;

2место-Блохин Роман МБОУ-уч-ся «СОШ №4»;

2место-Демидов Стас МБОУ-уч-ся «СОШ №4»;

3 место-Якупов Роман МБОУ-уч-ся «Гимназия №3»;

Зместо-Матюшкин Михаил-уч-ся МБОУ «СОШ №2»;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зав.РМК Линник Л.И.

Председатель комитета по образованию П.П.Одинцев


